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Dünyaca Ünlü İtalyan Mimar Dante O. Benini  

Mimarlık ve Kentlerin Geleceğini Anlatıyor! 

 

Dünyaca ünlü İtalyan Mimar Dante O. Benini, Yapı-Endüstri Merkezi, İzmir Ticaret 

Odası ve İzmir Ekonomi Üniversitesi’nin konuğu olarak Uluslararası Yapı 2009 İzmir 

Fuarı kapsamında Türkiye’ye geliyor…  

 

15 Ekim 2009 Perşembe günü saat 17.30’da, İzmir Ekonomi Üniversitesi Konferans 

Salonu’nda konferans verecek olan Mimar Dante O. Benini, Türk mimarlar ve yapı 

sektörü temsilcilerine geleceğin mimarisi ve kentleri konusunda bilgi verecek… 

 

40 yılı aşkın süredir yapı ve mimarlık sektörünü buluşturan Yapı-Endüstri Merkezi, dünyanın önde 

gelen tasarımcı ve mimarlarını ilgilileri ile bir araya getirerek; sektördeki mesleki iletişim ortamı 

kalitesinin yükseltilmesini ve dünya tasarım pratiği bileşenlerinin Türkiye’de de eş zamanlı olarak 

tartışılabileceği ortamlar yaratmayı amaçlamaktadır. Yapı-Endüstri Merkezi, İzmir Ticaret 

Odası’nın işbirliği ile, 15–18 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek olan Uluslararası Yapı 2009 

İzmir Fuarı kapsamında Dante O. Benini ’yi İzmirlilerle buluşturacak. Kendisi de Akdenizli olan 

ve her kuşaktan önemli mimarlarla çalışmış Dante O. Benini, 15 Ekim 2009 Perşembe günü İzmir 

Ekonomi Üniversitesi Konferans Salonu’nda gerçekleştireceği konferansta, İzmirli mimarlara kendi 

tecrübelerinin ışığında kentleri ve mimarlığı bekleyen gelecek konusunda bilgi verecek. 

 

59 yaşındaki mimar Dante O. Benini, İtalya’da başladığı ve 68 öğrenci olayları nedeniyle ara 

verdiği eğitimini 32 yaşında Brezilya’da tamamladı. Carlo Scarpa ve Oscar Niemeyer’in öğrencisi 

Dante O. Benini dünya çapında Frank O. Ghery, Richard Meier, Arup and Daniel Libeskind’in de 

aralarında olduğu isimlerle işbirliği yaparak projeler üretiyor. Tasarımlarında özellikle 

sürdürülebilirlik konusuna yoğun ilgi gösteren Dante O. Benini kariyeri boyunca hep alanında usta 

isimlerle önemli projelere imza attı. 

 

Mimar Dante O. Benini Hakkında 

59 yaşındaki mimar Dante O. Benini, İtalya’da başladığı ve 68 öğrenci olayları nedeniyle ara verdiği 

eğitimini 32 yaşında Brezilya’da tamamladı. Ünlü mimar, çalışmalarını halen Londra, Milano ve İstanbul’da 

sürdürüyor. Benini, Milano’daki çalışmalarını 26 bin m² alan üzerine kurulu stüdyosunda yürütüyor. 



    
                           

               

         

İtalya’nın yanı sıra pek çok ülkede önemli projeler gerçekleştiren ve ülkesinde “Yılın Mimarı” ünvanını 

kazanan Dante Benini’nin hayali, doğduğu yer olan Milano’da yaşayanlara daha yaşanılır bir şehri geri 

vermek. Carlo Scarpa ve Oscar Niemeyer’in öğrencisi Dante O. Benini dünya çapında Frank O. Ghery, 

Richard Meier, Arup and Daniel Libeskind’in de aralarında olduğu isimlerle işbirliği yaparak projeler 

üretiyor. 1997’de  “Dante O. Benini & Partners Architects”i kuran mimar halen Luca Gonzo Senior ile 

birlikte ortağı olduğu büronun yönetim kurulu başkanlığını sürdürmektedir. DOBP Milano’daki merkez 

ofisinin yanısıra, Londra ve İstanbul’daki bürolarında mimari tasarım, kentsel tasarım, iç mekân tasarımı, yat 

tasarımı, ürün tasarımı konularında hizmet vermektedir.  

 

DOBP’de ele alınan her proje teknolojik, ekonomik ve çevresel sürdürülebilirlik ön planda tutularak kaliteli 

bir mimari bağlamda tasarlanır. Benini, ulusal ve uluslararası arenada birçok ödüle değer görülmüş, 

workshop ve konferanslara davet edilmiştir. 

 

Konferans 

Tarih : 15 Ekim 2009, Perşembe 

Saat : 17.30 

Yer : İzmir Ekonomi Üniversitesi Konferans Salonu   

Bilgi için: 0212 266 70 70 – 0232 498 46 83 

 

Konferans dili İtalyanca olup simultane olarak Türkçe’ye çevrilecektir. Sınırlı kontenjan nedeni 

ile katılım için kayıt yaptırmak gereklidir. 

 

Kayıt için: 

www.yemetkinlik.com/danteobenini 

http://www.izto.org.tr/  

 

Yapı -Endüstri Merkezi  

Yapı-Endüstri Merkezi, yapı malzemesi ve teknolojisi alanında çalışan bir bilgi merkezidir. 1968’den beri yapı 

sektöründe mal ve hizmet üreten kuruluşlar ile yine bu sektörde çalışan profesyonel yöneticiler, mimarlar, 

mühendisler, müteahhitler ve yapı malzemesi kullanıcısı tüm kesimlere hizmet vermektedir. Yapı Bilgi Merkezi, YEM 

Yayın ile yayınladığı sektörel yayınları, YEM Kitabevi, yapı malzemeleri ve teknolojilerinin sergilendiği YAPI 

Fuarları, yıl bütününe yayılan çeşitli organizasyonları,  2001’ den bu yana hizmet veren kapsamlı ve uzmanlaşmış 

portalı yapi.com.tr, mimarlık ve tasarım yayın platformu mimarizm.com, sanal ortamdaki mimarlık müzesi 

mimarlikmuzesi.org ile sektörün temel taşlarından birini oluşturmaktadır. Daha fazla bilgi için: www.yem.net  

 

 

İzmir Ticaret Odası 

İzmir Ticaret Odası, İzmirli tüccarları bünyesinde barındıran bir meslek kuruluşudur. 1885’den beri hizmet veren 

İzmir Ticaret Odası, 75 bin üyesiyle günümüzde İzmir’in ticaret hayatına yön vermektedir. Atatürk’ün bizzat 

katıldığı 1923’teki İzmir İktisat Kongresi’nden bu yana her zaman yeniliklerin ve değişimin simgesi olmuştur. 

İzmir’in ticari açıdan gelişimine katkıda bulunmak amacıyla İzmir’in marka kent olmasına yönelik çalışmalara 

önem vermektedir. İzmir Ticaret Odası, ulusal ve uluslararası düzeyde çeşitli organizasyonlara imza atmıştır. 

http://www.yemetkinlik.com/danteobenini
http://www.izto.org.tr/
http://www.yem.net/


    
                           

               

         

Başlıcaları; Akdeniz Ticareti ve Liman Kentleri Kongresi, Kuzey Güney Avrupa Ekonomi Forumu, Martti Ahtisaari 

Konferansı, Jacques Santer Konferansı’dır. İzmir İktisat Kongresi’nde ortaya konulan ekonomi eğitimi ve öğrenimi 

yapacak okulların ticaret merkezi konumunda olan büyük kentlerde, ticaret odaları tarafından kurulması fikrine 

dayanarak gençlerin ülke ekonomisine hizmet edecek biçimde eğitilmeleri amacıyla İzmir Ticaret Odası Sosyal 

Yardımlaşma Vakfı tarafından İzmir Ekonomi Üniversitesi kuruldu. İzmir Ticaret Odası, İzmir Ekonomi 

Üniversitesi’ni kuran bir Oda olarak 2009 yılında gerçekleşen Dünya Odalar Yarışması’nda ‘‘En İyi Proje’’ 

ödülünü almış ve başarısını uluslar arası platforma taşıyarak kanıtlamış köklü bir kuruluştur. Daha fazla bilgi için: 

www.izto.org.tr  

 

 

 

http://www.izto.org.tr/

